Perg. med [7] Segl: 1. G. 173: 3-7. Bomærker, 3. i Skjold (7. 5 gerning 
nil fon). (RA. Sjæll.-Møn 46.) [7360

Sept. 10. Nos Nicolaus Cristierni1 archidiaconus totumque capi
tulum ecclesie Ripensis recognoscimus, nos velle anniversarium Wal- 
burghis relicte sorte Johannis civis Ripensis, cum ipsam de medio 
auferri contigerit, necnon parentum suorum ex 40 mr. lub., pro qui
bus nobis quendam fundum tripartitum in par. b. Nicolai [inpignoravit], 
prout litere super hoc confecte edocent, cum missis, vigiliis et aliis 
orationibus semel in anno secundum consuetudinem ecclesie Ripensis 
perpetuo celebrare. Secretum capituli nostri. Datum fer. 3. infra oct. 
nativit. Marie.

Perg. med 1 Segl: G. 863. Senere til Ribe Kapitels Arkiv (RA.). 
-- Jfr. 7359. t7361
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Sept. 10. Skøde paa Østergårds Eje i Olstrup.
Perg. med [6] Segl: 1. G. 928; 2. Gxvi81; 4. Utydeligt Skjold;

6. Bomærke i Skjold. Ribe Kapitels Arkiv (RA.). Harsyssels Dipi. 36. 
- Hertil 6937. [7362

Sept. 22. Tuwo archiepiscopus Lundensis, Cristiernus Ripensis,
Vlricus Arusiensis, Johannes Asloensis et Thorlauus Wibergensis epi
scopi. Pia mater ecclesia etc. Cupientes ut ecclesia s. Petri in opido 
Fugledhe lillæ Roschildensis dyocesis congruis habeatur reverentia et 
honore, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ecclesiam causa de
votionis, orationis vel peregrinationis visitaverint, divina officia ibid. 
audierint, sepulturis interfuerint, cimiterium ejus pro defunctis exo
rando circuierint, corpus dominicum et oleum sacrum, dum infirmis 
portantur et ad ecclesiam portantur, sequti fuerint, seu qui ad fabri
cam ecclesie aut ad alia ejus ornamenta melioranda manus porrexerint 
adjutrices, vel qui pro nostro totiusque christianitatis statu ibidem 
deum exoraverint, aut qui in serotina pulsatione campane more Ro
mane ecclesie trina vice Ave Maria devote dixerint, quotiens premissa 
vel aliquod premissorum sincero affectu fecerint, totiens 40 dies indul
gentiarum de injunctis eis penitentiis relaxamus, dummodo voluntas 
dyocesani ad id accesserit. Datum Kalundeborgh die Mauricii et soc. 
ejus, nostris sub sig.

Perg. [med 5 Segl]. Lille Fuglede Kirkes Arkiv (RA. Arts H.; af
leveret fra Universitetsbibi. 1894). [7363

Sept. 25. Mathes Jeipsøn Foged i Skowby H., Oluff Præst i 
Hadesløff, Niels Præst i Særløff, Hermin Skinlkelp.] i Engaar, Otthæ 
Wnkersøn Foged paa Rwdgaar, Hans Mawenson Foged i Dallund, 
Mawens Mws og Gregorius Tygæsøn. Onsd. før Michels Dag var paa 
Skowby H.s Thing skellig Hr. Pæther Præst i Wixløff, hvilken med 
sig havde et uldt Sognevidne af Wixløff Sogn og indledte det paa 
Skowby H.s Thing: Oloff Mws i Wixløff, Anders Dan, Jeip Jensøu, 
Anders Jenfi, Jeip Jonson, Per Jonft, Nissæ Dan og Michil Nielft, 
hvilke vidnede, at hvad som gravet var i den Præstegaard i Wixløff, 
var paa Præstens egen Grund, baade Dam og Damsted, og Aaen har 
sit rette Løb. Derefter »bydes« han et Thingsvidne, fik og fremledte 
et fuldt Thingsvidne ved 8 trofaste Dannemænd: Erik Mawenfi, Anders 
Begger, Laurens Pætherfi, Jessæ Nielfi, Nissæ Jenft, Per Kaary, Thord 
af Søndersæ og Anders Jorsøn, hvilke alle vidnede, som Sognevidnet 
havde vidnet. Vore Indsegl. Givet osv.